
 

Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz  
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 Město Litvínov 
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
odbor finanční 

*MELTX013GRV5* 
MELTX013GRV5 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:    
Spis. zn.:        
Čj.:  MELT/51580/2024 
 
Vyřizuje:  Ing. Jana Lanková 
Telefon:   +420 476 767 660 
E-mail:  jana.lankova@mulitvinov.cz 
 
Datum:  19.06.2024 
 
 
 
Vážení členové představenstva, vážení akcionáři,  
 
dne 28.05.2024 jsme obdrželi pozvánku na valnou hromadu společnosti HC VERVA Litvínov, 
a.s., která se bude konat 26.06.2024. Pozvánka včetně podkladů byla předložena k projednání 
Radě města Litvínova dne 19.06.2024. Po projednání bylo přijato usnesení č. R/6549/43, 
kterým město Litvínov v souladu se stanovami společnosti a jednacím řádem valné hromady 
společnosti, uplatňuje protinávrhy k návrhům usnesení představenstva navrženým ke 
schválení v pozvánce na valnou hromadu svolanou na 26.06.2024. 
 
Město Litvínov uplatňuje v rámci bodu 5 – Podnikatelský plán na rok 2024 – protinávrh v tomto 
znění: 
„Valná hromada bere na vědomí Podnikatelský plán na rok 2024, ve znění předloženém 
představenstvem společnosti a ukládá představenstvu zpracovat a předložit valné hromadě 
ke schválení aktualizovaný Podnikatelský plán na rok 2024, který bude v souladu s 
Restrukturalizačním plánem pro období let 2024 - 2028.“ 
 
Město Litvínov uplatňuje v rámci bodu 6 – Aktualizovaný restrukturalizační plán – protinávrh 
v tomto znění: 
„Valná hromada bere na vědomí restrukturalizační plán, ve znění předloženém 
představenstvem společnosti a ukládá představenstvu zpracovat a předložit valné hromadě 
ke schválení aktualizovaný restrukturalizační plán, který bude definovat veškeré kroky, které 
budou činěny, aby společnost mohla i dále nepřetržitě vyvíjet svou činnost, s tím, že bude 
sestaven na období let 2024 – 2028, bude obsahovat výchozí informace k jednotlivým 
variantám, finanční kvantifikaci přijatých i navržených úsporných opatření a bude v souladu s 
Podnikatelským plánem pro rok 2024.“ 
 
Město Litvínov si je vědomo, že protinávrh nebyl podán ve lhůtě 5 pracovních dnů před 
jednáním valné hromady společnosti dne 26.06.2024, a proto si v souladu s jednacím řádem 
valné hromady dovoluje zdvořile požádat valnou hromadu, aby vyslovila souhlas s hlasováním 
o protinávrzích. 
 
S úctou 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
Mgr. Kamila Bláhová, v. r. 
starostka města Litvínova 

   
  

 
 
 
- rozdělovník - 
 
 

 

   
 

http://www.mulitvinov.cz/
mailto:podatelna@mulitvinov.cz


Čj.: 

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 2) 
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 
 
 
Doručuje se 
− HC VERVA Litvínov, a.s., představenstvo společnosti, zimní stadion, S.K.Neumanna 

1598, 436 01 Litvínov 
− ORLEN Unipetrol RPA, s.r.o., Záluží 1, 436 70 Litvínov 
− HC Litvínov, sportovní spolek, zimní stadion, S.K.Neumanna 1598, 436 01 Litvínov 
− Dozorčí rada HC VERVA Litvínov, a. s. 
 
 

http://www.mulitvinov.cz/
mailto:podatelna@mulitvinov.cz

		2024-06-19T13:40:11+0000




